Ihre Konfiguration fur BS FRA 001612

Objekt Konfiguration Datum
BS FRA 001612 r02kt2gfwtu 11.03.2024
Das Objekt

Darmstadt / Messel Soul 15

Wahlen Sie Ihren Bodenbelag
Dachgeschoss:

Parkett Eiche Klassik DG
Erdgeschoss und Obergeschoss:
Parkett Eiche Klassik EG+OG
Treppe:

Ausfuhrung Trittstufen in Buche (massiv)
Weil3e Wande

Malerarbeiten Dachgeschoss
Moderne Technik

Sprechanlage EG

Sprechanlage OG

Wallbox fur E-Mobilitat

Gesamtpreis
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@trenger

0,00 €

3.610,00 €
4.890,00 €

0,00 €
2.190,00 €

590,00 €
190,00 €
4.900,00 €
16.370,00 €



